

# Müller



Usporedite  
naše cijene!

od 25.04. do 01.05.2019.



25%

AKCIJA

25%  
popusta na sve  
RITTER SPORT  
proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**SWISS-O-PAR**  
šampon  
ili regenerator  
za kosu  
250 ml,  
više vrsta  
kn 5,96 / 100 ml



~~19,90 kn~~  
kom **14,90 kn**  
25%  
ušteđe

**GILLETTE  
MACH3**  
nadomjesni  
nastavci  
za brijanje  
4 kom  
kn 14,98 / 1 kom



~~82,90 kn~~  
kom **59,90 kn**  
27%  
ušteđe

**NIVEA**  
roll-on  
50 ml<sup>1)</sup>  
ili dezodorans  
u spreju  
150 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 25,80 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 8,60 / 100 ml



~~22,90 kn~~  
kom **12,90 kn**  
43%  
ušteđe

**BURTI**  
sredstvo za pranje  
osjetljivog rublja  
tekući ili prašak  
26 pranja / 1,45 L<sup>1)</sup>  
ili 22 pranja / 1,1 kg<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 13,72 / 1 L  
<sup>2)</sup> kn 18,09 / 1 kg



~~32,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
39%  
ušteđe

**AVEO**  
njegujući  
tekući sapun  
u nadomjesnom  
pakiranju  
500 ml,  
više vrsta  
kn 0,98 / 100 ml



~~7,90 kn~~  
kom **4,90 kn**  
37%  
ušteđe



~~29,90 kn~~  
kom **24,90 kn**  
16%  
ušteđe

**TEMPO**  
papirnaté maramice  
42 x 10 kom  
kn 0,59 / 10 kom

**WHISKAS**  
mokra hrana  
za mačke  
85 g - 100 g,  
više vrsta  
kn od 3,50 / 100 g



~~4,50 kn~~  
kom **3,50 kn**  
22%  
ušteđe

**Vollmar.**

**LUČICE**  
bijele  
120 kom  
kn 1,91 / 10 kom



~~27,90 kn~~  
kom **22,90 kn**  
17%  
ušteđe



**23%**  
ušteđe  
AKCIJA

**CHOPARD**  
Wish  
parfemska voda 75 ml<sup>1)</sup>  
prije ~~349,90 kn~~  
sada kom **268,90 kn**  
ili Cašmir  
parfemska voda 30 ml<sup>2)</sup>  
prije ~~249,90 kn~~  
sada kom **191,90 kn**  
<sup>1)</sup> kn 35,85 / 10 ml  
<sup>2)</sup> kn 63,97 / 10 ml

## Jer mama zna što je najbolje za njenu obitelj!

Ponosni nositelj oznake "Odabrale mame" u kategoriji Najbolji drogerijski lanac 2019.





# PARFUMERIJA

**20%**

**AKCIJA**

**20% popusta  
na sve  
BRUNO BANANI  
proizvode.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~149,90 kn~~  
kom **83,90 kn**  
**44% uštede**

**MAROUSSIA  
ili VANDERBILT**  
toaletna voda 100 ml  
kn 8,39 / 10 ml

**CHRISTINA  
AGUILERA**  
parfemska voda 50 ml,  
više vrsta  
kn 39,38 / 10 ml

~~252,90 kn~~  
kom **196,90 kn**  
**22% uštede**



~~137,90 kn~~  
kom **99,90 kn**  
**27% uštede**

**SHAKIRA**  
Dance Diamonds  
toaletna voda 30 ml  
kn 33,30 / 10 ml



~~268,90 kn~~  
kom **187,90 kn**  
**30% uštede**

**ARIANA  
GRANDE**  
Moonlight  
parfemska voda 30 ml  
kn 62,63 / 10 ml



~~141,90 kn~~  
kom **112,90 kn**  
**20% uštede**

**MEXX**  
Man toaletna voda 30 ml<sup>1)</sup>  
ili Woman 20 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 37,63 / 10 ml  
<sup>2)</sup> kn 56,45 / 10 ml



~~139,90 kn~~  
kom **97,90 kn**  
**30% uštede**

**ANTONIO  
BANDERAS**  
Power of Seduction  
parfemska voda 50 ml  
kn 19,58 / 10 ml



~~249,90 kn~~  
kom **166,90 kn**  
**33% uštede**

**BANANA  
REPUBLIC**  
Nr. 78 Vintage Green  
ili Nr. 90 Pure White  
parfemska voda 75 ml  
kn 22,25 / 10 ml

**S.OLIVER**  
Superior Man  
toaletna voda 30 ml<sup>1)</sup>  
ili  
losion poslije brijanja  
50 ml<sup>2)</sup>  
ili Selection Woman  
toaletna voda 30 ml<sup>1)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 29,97 / 10 ml  
<sup>2)</sup> kn 17,98 / 10 ml

kom **89,90 kn**  
**PONUĐA**



**25% uštede**  
**AKCIJA**

**BENETTON**  
Colors Rose Woman  
toaletna voda 50 ml<sup>1)</sup>  
prije ~~168,90 kn~~  
sada kom **125,90 kn**  
ili Colors Black Man  
toaletna voda 60 ml<sup>2)</sup>  
prije ~~147,90 kn~~  
sada kom **109,90 kn**  
<sup>1)</sup> kn 25,18 / 10 ml  
<sup>2)</sup> kn 18,32 / 10 ml



~~99,90 kn~~  
kom **89,90 kn**  
**10% uštede**

**TABAC MAN**  
ili **TABAC MAN**  
**FIRE POWER**  
toaletna voda 50 ml  
kn 17,98 / 10 ml

**ARNO SOREL**  
Bonjour Sweet  
parfemska voda 100 ml  
ili Shaman Platinum  
toaletna voda 100 ml  
kn 6,29 / 10 ml

~~78,90 kn~~  
kom **62,90 kn**  
**20% uštede**



**DŽEPNI  
RASPRŠIVAC**  
za punjenje  
8 ml,  
cvjetni uzorak,  
više boja

~~47,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**16% uštede**



~~54,90 kn~~  
kom **36,90 kn**  
**32% uštede**

**CHARLIE**  
toaletna voda 100 ml,  
više vrsta  
kn 3,69 / 10 ml



~~39,90 kn~~  
kom **29,90 kn**  
**25% uštede**

**AXE, DENIM**  
ili **PITRALON**  
losion poslije brijanja  
100 ml,  
više vrsta  
kn 2,99 / 10 ml



# PARFUMERIJA

**20%**

**AKCIJA**

20 % popusta na sve KISS umjetne trepavice.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



124,<sup>90</sup> kn  
kom 82,<sup>90</sup> kn  
**33% uštede**

**KOFER SA ŠMINKOM**  
54-dijelni, aluminijски

**30%**

**AKCIJA**

30 % popusta na cjelokupan MAYBELLINE asortiman.\*

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.  
\* Akcija vrijedi od 25.04. do 30.04.2019.



**25%**

**AKCIJA**

25 % popusta na sve BOURJOIS Always Fabulous pudere u stiku i 123 Perfect korektor.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**30%**

**AKCIJA**

30 % popusta na sve L'ORÉAL maskare i olovke za oči.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**20%**  
**AKCIJA**

20 % popusta na PUPA Like A Doll rumenila.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**MISSLYN**  
PRI KUPNJI MISSLYN PROIZVODA U MINIMALNOJ VRIJEDNOSTI OD 75 KN, DOBIVATE POPUST U IZNOSU OD 23 KN.



**AFRODITA** odstranjivač laka za nokte s mirisom kamilice ili masline 125 ml kn 1,27 / 10 ml

18,<sup>90</sup> kn  
kom 15,<sup>90</sup> kn  
**15% uštede**



## PRIRODNA KOZMETIKA / BIO PREHRANA



19,<sup>90</sup> kn  
kom 14,<sup>90</sup> kn  
**25% uštede**

**HIMALAYA** hranjiva krema za lice i tijelo 150 ml kn 0,99 / 10 ml



15,<sup>90</sup> kn  
kom 11,<sup>90</sup> kn  
**23% uštede**

**TERRA NATURI** Hydro maska u maramici

Terra Naturi **Moja MÜLLERMARKA!**



39,<sup>90</sup> kn  
kom 34,<sup>90</sup> kn  
**12% uštede**

**TERRA NATURI** Kokos sprej za tijelo 75 ml kn 4,65 / 10 ml

Terra Naturi **Moja MÜLLERMARKA!**



50g Free with 100g  
21,<sup>90</sup> kn  
kom

**HIMALAYA** pasta za zube 100 g + 50 g GRATIS kn 1,46 / 10 g



**20%**  
**AKCIJA**

20 % popusta na sve BIO PRIMO SUPERFOOD proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



193,<sup>90</sup> kn  
kom 149,<sup>90</sup> kn  
**22% uštede**

**PLANET BIO** MSM u prahu 300 g kn 49,97 / 100 g

Bez glutena **BIO**  
**BIO PRIMO** bio hrskavi kukuruzni kruh 130 g kn 6,08 / 100 g

10,<sup>90</sup> kn  
kom 7,<sup>90</sup> kn  
**24% uštede**



Bio Primo **Moja MÜLLERMARKA!**

Bez glutena **BIO** **BIO PRIMO** kokosova voda 1 L kn 2,39 / 100 ml

30,<sup>90</sup> kn  
kom 23,<sup>90</sup> kn  
**22% uštede**



Bio Primo **Moja MÜLLERMARKA!**



Uvijek dobra ideja **Müller** darovna kartica



# NJEGA TIJELA

**LACTOVIT**  
gel za tuširanje  
300 ml,  
više vrsta  
kn 3,97 / 100 ml



~~14,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**20% uštede**

**ALWAYS**  
dnevni ulošci  
više veličina  
kn od 2,69 / 10 kom



~~24,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**20% uštede**

**CD**  
gel za tuširanje  
250 ml,  
više vrsta  
kn 4,76 / 100 ml



~~15,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**



~~39,90 kn~~  
kom **24,90 kn**  
**37% uštede**

**SEBAMED**  
gel za tuširanje &  
kupka  
Vital  
400 ml  
kn 6,23 / 100 ml

**SEBAMED**  
dezodorans  
u roll-onu  
50 ml,  
više vrsta  
kn 31,80 / 100 ml



~~21,90 kn~~  
kom **15,90 kn**  
**27% uštede**

**REXONA**  
dezodorans  
u stiku  
40 ml,  
više vrsta  
kn 34,75 / 100 ml



~~19,90 kn~~  
kom **13,90 kn**  
**30% uštede**



~~69,90 kn~~  
kom **49,90 kn**  
**28% uštede**

**SAGROTAN**  
No-Touch  
starter set  
+ 1 punjenje  
250 ml



~~19,90 kn~~  
kom **13,90 kn**  
**30% uštede**

**SEBAMED**  
sapun  
150 g,  
više vrsta  
kn 9,27 / 100 g

**NIVEA**  
krema za ruke  
Intensive Soft  
ili Intensive Care  
100 ml  
kn 14,90 / 100 ml



~~19,90 kn~~  
kom **14,90 kn**  
**25% uštede**

**NIVEA**  
hidratantno  
mlijeko  
ili Express losion  
za tijelo  
400 ml  
kn 7,48 / 100 ml



~~43,90 kn~~  
kom **29,90 kn**  
**31% uštede**

**NIVEA**  
gel za tuširanje  
250 ml,  
više vrsta  
kn 4,76 / 100 ml



~~17,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**33% uštede**

**LAVOZON**  
dječji sprej  
za sunčanje  
ZF 30,  
200 ml  
kn 17,45 / 100 ml



~~49,90 kn~~  
kom **34,90 kn**  
**30% uštede**

**15%  
AKCIJA**

**15%  
popusta na  
sve L'ORÉAL  
MEN EXPERT  
proizvode.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**ORIGINAL  
SOURCE**  
gel za tuširanje  
250 ml,  
više vrsta  
kn 4,76 / 100 ml



~~17,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**33% uštede**

**AVEO MED**  
šampon  
protiv peruti  
s 5% ureje  
250 ml  
kn 4,76 / 100 ml



~~15,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**

**LAVOZON**  
mlijeko za  
samotamnjenje  
200 ml  
kn 8,45 / 100 ml



~~24,90 kn~~  
kom **16,90 kn**  
**32% uštede**



# NJEGA LICA I TIJELA



48,90 kn  
kom 35,90 kn  
26% uštede

**NIVEA URBAN SKIN**  
dnevna ili noćna  
krema za lice  
50 ml<sup>1)</sup>  
ili Detox  
maska za lice  
75 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 71,80 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 47,87 / 100 ml



20%  
AKCIJA

20% popusta  
na L'ORÉAL  
AGE PERFECT  
ZELL-  
RENAISSANCE  
proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



59,90 kn  
kom 44,90 kn  
25% uštede

**OLAZ ANTI-FALTEN**  
dnevna ili noćna  
krema za lice  
50 ml  
kn 89,80 / 100 ml

20%  
AKCIJA

20% popusta  
na odabrane  
GARNIER  
micelarne  
vodice.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**CV ANTI-AGE DIAMOND PERFECTION**  
kremasta  
maska za lice  
2 x 7,5 ml<sup>1)</sup>  
ili **PERFECT LIFT**  
uljni serum  
1 x 2 ml  
<sup>1)</sup> kn 39,33 / 100 ml

7,00 kn  
kom 5,90 kn  
25% uštede



11,90 kn  
kom 8,90 kn  
25% uštede



20%  
AKCIJA

20% popusta  
na sve  
GARNIER  
maske za lice.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



5,90 kn  
kom 4,90 kn  
16% uštede



20%  
AKCIJA

20% popusta  
na sve  
WILKINSON  
ženske brijače  
i britvice.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**AVEO**  
trake s voskom  
za depilaciju,  
za lice  
10 x 2 kom<sup>1)</sup>  
ili za bikini zonu  
8 x 2 kom<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 0,90 / 1 kom  
<sup>2)</sup> kn 1,12 / 1 kom

23,90 kn  
kom 17,90 kn  
25% uštede



**M.LADY**  
jednokratne  
britvice  
8 kom  
kn 1,49 / 1 kom

16,90 kn  
kom 11,90 kn  
29% uštede



**GILLETTE VENUS**  
aparat za  
brijanje  
Snap Pink

79,90 kn  
kom 59,90 kn  
25% uštede



**WILKINSON PROTECT**  
gel za brijanje  
Sensitive  
200 ml  
kn 6,45 / 100 ml

16,90 kn  
kom 12,90 kn  
23% uštede



**GILLETTE FUSIONS**  
aparat za  
brijanje

89,90 kn  
kom 59,90 kn  
33% uštede



**BARFUSS**  
2u1  
rašpica za pete  
1 kom

27,90 kn  
kom 19,90 kn  
28% uštede



**BARFUSS**  
krema za stopala  
Sensitive  
75 ml  
kn 21,20 / 100 ml

19,90 kn  
kom 15,90 kn  
20% uštede



Posjetite nas na [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr)

Želite još TOP ponuda?  
[www.mueller.hr/newsletter](http://www.mueller.hr/newsletter)



# NJEGA KOSE

**JOHN FRIEDA**  
Frizz Ease  
šampon ili  
regenerator  
za kosu  
250 ml,  
više vrsta  
kn 19,96 / 100 ml



~~63,90 kn~~  
kom **49,90 kn**  
**21% uštede**

**20%**

**AKCIJA**

**20% popusta  
na KEUNE  
Care  
asortiman.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**HEAD & SHOULDERS**  
šampon  
protiv peruti  
400 ml<sup>1)</sup>,  
više vrsta  
ili 360 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 8,73 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 9,69 / 100 ml



~~44,90 kn~~  
kom **34,90 kn**  
**22% uštede**

**ALPECIN**  
šampon za kosu  
250 ml  
(Aktiv A3, Coffein C1,  
Hybrid Coffein  
ili Sport)  
kn 13,56 / 100 ml



~~39,90 kn~~  
kom **33,90 kn**  
**15% uštede**

**TAFT**  
sprej za zaštitu  
od topline  
150 ml,  
više vrsta  
kn 13,27 / 100 ml



~~26,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**26% uštede**

**AVEO**  
lak za kosu  
250 ml<sup>1)</sup>  
ili pjena za kosu  
150 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 3,16 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 5,27 / 100 ml



~~10,90 kn~~  
kom **7,90 kn**  
**27% uštede**

**20%**

**AKCIJA**

**20% popusta  
na sve GARD  
proizvode za  
oblikovanje  
kose.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~6,90 kn~~  
kom **4,90 kn**  
**28% uštede**

**SWISS-O-PAR**  
kura za kosu  
25 ml,  
više vrsta  
kn 19,60 / 100 ml



~~9,90 kn~~  
kom **6,90 kn**  
**30% uštede**

**PANTENE  
PRO-V**  
intenzivna  
maska za kosu  
Color Protect  
25 ml  
kn 27,60 / 100 ml



~~48,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**18% uštede**

**EXCELLENCE**  
boja za kosu,  
više nijansi



**SUBRINA**  
Charm  
boja za kosu,  
više nijansi

~~20,90 kn~~  
kom **15,50 kn**  
**25% uštede**

**POLY COLOR**  
boja za kosu,  
više nijansi



~~29,90 kn~~  
kom **23,90 kn**  
**20% uštede**

**COLOR  
NATURALS**  
boja za kosu,  
više nijansi



~~27,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**28% uštede**

**ARTIST**  
Colorcreme  
boja za kosu  
100 ml,  
više nijansi



~~24,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**20% uštede**



~~559,90 kn~~  
kom **369,90 kn**  
**33% uštede**

**BABYLISS  
ROTIRAJUĆA  
ČETKA AS510E**

Ravnornjerna  
podjela topline,  
keramički sloj,  
rotacija u 2 smjera,  
funkcija iona,  
650 W,  
dvije razine temperature



# ORALNA HIGIJENA

**20%**

**AKCIJA**

20% popusta na sve KUKIDENT proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**25%**

**AKCIJA**

25% popusta na ASTERA PARODONT asortiman.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**COREGA TABS**  
tablete za čišćenje  
zubne proteze  
136 komada  
(s bio-formulom)  
kn 2,93 / 10 kom

~~59,90 kn~~  
kom 39,90 kn  
**33% uštede**



**SENSIDENT**  
putna  
četkica za zube,  
sklopiva

~~7,90 kn~~  
kom 4,90 kn  
**37% uštede**



**DR.BEST ORIGINAL**  
četkica za zube,  
više vrsta

~~11,90 kn~~  
kom 7,90 kn  
**33% uštede**



**ORAL-B PRO-EXPERT PULSAR**  
četkica za zube,  
rad na bateriju

~~39,90 kn~~  
kom 29,90 kn  
**25% uštede**



**ORAL-B PRECISION CLEAN**  
nastavci za  
elek. četkicu  
za zube  
7+1 kom  
kn 18,56 / 1 kom

~~189,90 kn~~  
kom 129,90 kn  
**31% uštede**



**PHILIPS SONICARE PRO RESULT**  
nastavci za  
elek. četkicu  
za zube  
4 kom  
kn 37,48 / 1 kom

~~199,90 kn~~  
kom 149,90 kn  
**25% uštede**



**SENSIDENT Perfect Clean**  
univerzalni  
nastavci za  
elek. četkicu  
za zube  
3 kom  
kn 13,30 / 1 kom

~~49,90 kn~~  
kom 39,90 kn  
**20% uštede**



**SENSODYNE COOL & FRESH**  
tekućina za  
ispiranje  
usne šupljine  
500 ml  
kn 3,98 / 100 ml

~~38,90 kn~~  
kom 19,90 kn  
**48% uštede**



**ODOL-MED3 JUNIORZAHN**  
dječja  
tekućina za  
ispiranje  
usne šupljine  
300 ml  
kn 5,30 / 100 ml

~~22,90 kn~~  
kom 15,90 kn  
**30% uštede**



**BLEND-A-MED BLENDI**  
dječja  
pasta za zube  
50 ml  
kn 13,80 / 100 ml

~~9,90 kn~~  
kom 6,90 kn  
**30% uštede**



~~14,90 kn~~  
kom 8,90 kn  
**40% uštede**

**SIGNAL**  
pasta za zube  
Cavity Protection,  
Daily White  
125 ml  
kn 7,12 / 100 ml

**ONE DROP ONLY**  
pasta za zube -  
koncentrat  
25 ml  
kn 39,60 / 100 ml

~~11,90 kn~~  
kom 9,90 kn  
**16% uštede**



**SIGNAL**  
pasta za zube  
75 ml  
(Sport Gel Fresh  
ili Kariesschutz)  
kn 7,87 / 100 ml

~~7,90 kn~~  
kom 5,90 kn  
**25% uštede**



Uvijek dobra ideja **Müller** darovna kartica



# SVE ZA VAŠU BEBU

**PRI KUPNJI  
2 PAKETA  
PAMPERS PREMIUM  
PELENA DOBIVATE  
JEDNO PAKIRANJE  
GRATIS.\***

kom ~~15,90~~ **106,90** kn  
**AKCIJA**

\* Akcija vrijedi do isteka zaliha.



**2 + 1  
GRATIS**



kom ~~15,90~~ **12,90** kn  
**18% uštede**

**BEAUTY BABY**  
Sensitiv  
Pop Up Box  
80 kom  
kn 1,61 / 10 kom

**20%  
AKCIJA**  
**20% popusta na  
PAEDIPROTECT  
dječju  
kozmetiku.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NUK**  
sredstvo za pranje  
bočica i dudu  
500 ml  
kn 4,78 / 100 ml

kom ~~29,90~~ **23,90** kn  
**20% uštede**



**NIP**  
duda varalica  
Cherry  
Girl / Boy  
2 kom  
kn 7,45 / 1 kom

kom ~~19,90~~ **14,90** kn  
**25% uštede**



kom ~~39,90~~ **29,90** kn  
**25% uštede**

**PENATEN**  
vlažne maramice  
5 x 56 kom,  
više vrsta  
kn 1,07 / 10 kom

**HIPP**  
menu  
4 / 6 mjeseci,  
190 g,  
više vrsta  
kn 3,95 / 100 g

kom ~~9,90~~ **7,50** kn  
**24% uštede**



**20%  
AKCIJA**

**20% popusta  
na sve  
FRUTEK  
kašice 120 g  
i 190 g.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda  
izražene su na polici.



**BEBIVITA**  
sok  
500 ml,  
više vrsta  
kn 1,58 / 100 ml

kom ~~10,90~~ **7,90** kn  
**27% uštede**



**20%  
AKCIJA**

**20% popusta  
na NUK  
dude varalice  
i bočice.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.



**BARNI**  
biskvit  
s punjenjem  
150 g,  
više vrsta  
kn 7,93 / 100 g

kom ~~15,90~~ **11,90** kn  
**25% uštede**



Pri kupnji jednog  
pakiranja Barni 150 g  
dobivate jednu  
Barni slikovnicu GRATIS\*.

\* Ponuda vrijedi u odabranim poslovnicaama do isteka zaliha.

**BEAUTY BABY**  
bio voćni prutić  
od 1. godine  
25 g,  
više vrsta  
kn 11,60 / 100 g

kom ~~3,90~~ **2,90** kn  
**17% uštede**



kom ~~15,90~~ **11,90** kn  
**25% uštede**

**HIPP**  
Frucht-Pause  
4 x 100 g,  
više vrsta  
kn 2,98 / 100 g

**HIPP**  
mlijeko za  
djecu  
1+  
ili 2+  
600 g  
kn 9,98 / 100 g

kom ~~73,90~~ **59,90** kn  
**18% uštede**





# ZA GRICKANJE I UŽIVANJE



**25%**

**AKCIJA**

**25% popusta na KOESTLIN Saltas grickalice.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**LAY'S**  
Superchips  
90 g - 175 g,  
Bugles  
100 g,  
ili Sticks  
120 g,  
više vrsta  
kn od 5,66 / 100 g



~~13,90 kn~~  
kom **9,90 kn**  
**28% uštede**

**MIA BELLA**  
kikiriki u  
čokoladi  
250 g<sup>1)</sup>  
ili hrskave  
čokoladne dražeje  
213 g<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 2,76 / 100 g  
<sup>2)</sup> kn 3,24 / 100 g



~~8,00 kn~~  
kom **6,90 kn**  
**22% uštede**

~~39,90 kn~~  
kom **23,90 kn**  
**40% uštede**

**BAILEYS**  
čokoladne praline  
s alkoholom  
150 g  
kn 15,93 / 100 g



**OREO**  
dupli keeks  
154 g - 157 g  
prije ~~9,90 kn~~  
ili Crispy & Thin  
96 g  
prije ~~11,90 kn~~  
kn od 5,03 / 100 g



kom **7,90 kn**

**AKCIJA**



~~11,90 kn~~  
kom **8,90 kn**  
**25% uštede**

**NIPPON**  
čokolada  
s rižom  
200 g  
kn 4,45 / 100 g



~~17,90 kn~~  
kom **12,90 kn**  
**27% uštede**

**NESTLÉ**  
Multipack  
KitKat  
ili Smarties  
152 g - 207,5 g,  
više vrsta  
kn od 6,22 / 100 g



~~12,90 kn~~  
kom **8,90 kn**  
**28% uštede**

**MENTOS**  
bomboni  
3-pak  
114 g,  
više vrsta  
kn 7,81 / 100 g

Kompatibilne za  
Nespresso\*\* aparat za kavu

**LAVAZZA**  
kapsule s kavom  
10 komada  
50 g - 55 g,  
više vrsta  
kn od 36,18 / 100 g



~~29,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**33% uštede**

\* Marka nije povezana s markom Lavazza.



~~29,90 kn~~  
kom **21,90 kn**  
**26% uštede**

**ALBERTO**  
kava u filter  
vrecicama  
36 vrećica / 252 g,  
više vrsta  
kn 8,69 / 100 g

**FRANCK**  
instant kava  
Crema  
80 g  
kn 24,88 / 100 g



~~24,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**20% uštede**

**20%**

**AKCIJA**

**20% popusta na MÜLLERS TEESTUBE voćne čajeve u rinfuzi.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**FRUCTAL**  
First  
funkcionalna voda  
0,5 L,  
više vrsta  
kn 11,80 / 1 L



~~7,00 kn~~  
kom **5,90 kn**  
**25% uštede**



kom **25,90 kn**  
**PONUDA**

**MULTIVITA**  
vitamin direct  
magnezij  
15 g  
ili energy up  
25 g  
+ slušalice **GRATIS\***  
kn od 103,60 / 100 g

\* Ponuda vrijedi do isteka zaliha.

**ALPRO**  
napitak od  
riže ili zobi  
1 L,  
više vrsta  
kn 14,90 / 1 L



~~22,90 kn~~  
kom **14,90 kn**  
**34% uštede**

**CAPRI-SUN**  
voćni napitak  
0,33 L,  
više vrsta  
kn 11,82 / 1 L



~~5,00 kn~~  
kom **3,90 kn**  
**33% uštede**

Posjetite nas na [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr)

Želite još TOP ponuda?  
[www.mueller.hr/newsletter](http://www.mueller.hr/newsletter)



# HRANA ZA ŽIVOTINJE

**20%**

**AKCIJA**

20% popusta na sve PET BISTRO poslastice za mačke.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~26,90 kn~~  
kom 19,90 kn  
**26% uštede**

**KATTOVIT**  
suha hrana za mačke Feline Diet 400 g, više vrsta kn 4,98 / 100 g



~~32,90 kn~~  
kom 23,90 kn  
**27% uštede**

**PERFECT FIT**  
suha hrana za mačke 750 g, više vrsta kn 31,87 / 1 kg



~~11,90 kn~~  
kom 7,90 kn  
**33% uštede**

**CATIVIA**  
mlijeko za mačke 4 x 95 ml kn 2,08 / 100 ml



~~7,90 kn~~  
kom 5,90 kn  
**25% uštede**

**PERFECT FIT**  
mokra hrana za mačke 85 g, više vrsta kn 6,94 / 100 g

~~4,90 kn~~  
kom 3,50 kn  
**28% uštede**

**PET BISTRO**  
bio mokra hrana za mačke posudica 100 g, više vrsta kn 3,50 / 100 g



~~64,90 kn~~  
kom 31,90 kn  
**50% uštede**

**CATCLIN**  
pijesak za mačke 8 L kn 3,99 / 1 L



~~19,90 kn~~  
kom 15,90 kn  
**20% uštede**

**CANEO**  
poslastica za pse Belohnungshappen 100 g, više vrsta kn 15,90 / 100 g

**25%**

**AKCIJA**

25% popusta na sve VITAKRAFT poslastice za pse 80 g, više vrsta.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~49,90 kn~~  
kom 39,90 kn  
**20% uštede**

**VITAKRAFT**  
ovratnik protiv parazita za pse ili mačke



~~6,90 kn~~  
kom 4,90 kn  
**28% uštede**

**RINTI GOLD**  
mokra hrana za pse 185 g, više vrsta kn 2,65 / 100 g

**20%**

**AKCIJA**

20% popusta na VETOCANIS ampule ili ovratnike protiv parazita za pse ili mačke.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~15,90 kn~~  
kom 12,90 kn  
**18% uštede**

**PEDIGREE**  
poslastica za pse Multi Biscrok 500 g kn 25,80 / 1 kg

**PEDIGREE**  
poslastica za pse Gravy Bones 150 g<sup>1)</sup> prije 2,90 kn, Markies 150 g<sup>1)</sup> ili Dentastix medium 3 komada<sup>2)</sup> prije 2,90 kn<sup>1)</sup> kn 5,27 / 100 g<sup>2)</sup> kn 2,63 / 1 kom

kom 7,90 kn  
**AKCIJA**



**PET BISTRO**  
suha hrana za pse perad 2 kg kn 6,95 / 1 kg

~~17,90 kn~~  
kom 13,90 kn  
**22% uštede**





**VERNEL**  
mirisne perlice  
za rublje  
Supreme  
Perfume Pearls  
260 g,  
više vrsta  
kn 11,50 / 100 g



47,90 kn  
kom 29,90 kn  
37%  
ušteđe

**FROSCH**  
sredstvo za  
pranje rublja  
tekuće  
1,8 L<sup>1)</sup>  
ili prašak  
1,35 kg<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 15,50 / 1 L  
<sup>2)</sup> kn 20,67 / 1 kg



39,90 kn  
kom 27,90 kn  
30%  
ušteđe

**LENOR**  
omekšivač  
za rublje  
Parfum Deluxe  
900 ml,  
više vrsta  
kn 26,56 / 1 L



31,90 kn  
kom 23,90 kn  
25%  
ušteđe



**VIOLETA**  
Vesh  
Power gel  
sredstvo za  
pranje rublja  
white ili color  
2,92 L  
kn 13,66 / 1 L

39,90 kn  
kom 39,90 kn  
**PONUDA**



**CALGON**  
Express prašak  
1,5 kg<sup>1)</sup>,  
tablete  
45 komada<sup>2)</sup>  
ili gel  
2,1 L<sup>3)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 39,93 / 1 kg  
<sup>2)</sup> kn 13,31 / 10 kom  
<sup>3)</sup> kn 28,52 / 1 L

89,90 kn  
kom 59,90 kn  
33%  
ušteđe

**FROSCH**  
sredstvo za ručno  
pranje posuda  
500 ml - 750 ml,  
više vrsta  
kn od 11,87 / 1 L



11,90 kn  
kom 8,90 kn  
25%  
ušteđe

29,90 kn  
kom 23,90 kn  
20%  
ušteđe



**BLINK**  
jednokratne  
rukavice  
50 komada,  
više veličina  
kn 4,78 / 10 kom

**MEISTER  
PROPER**  
univerzalno  
sredstvo  
za čišćenje  
1 L,  
više vrsta  
kn 10,90 / 1 L



16,90 kn  
kom 10,90 kn  
35%  
ušteđe

**BREF  
POWER\***  
sredstvo za čišćenje  
750 ml - 1 L,  
više vrsta  
kn od 19,90 / 1 L



29,90 kn  
kom 19,90 kn  
33%  
ušteđe

\* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.



**SWIFFER**  
maramice za  
čišćenje  
različitih površina  
12 kom - 18 kom,  
više vrsta  
kn od 11,06 / 10 kom

27,90 kn  
kom 19,90 kn  
28%  
ušteđe

10,90 kn  
kom 10,90 kn  
**PONUDA**



**SOFTSTAR**  
vlažni  
toaletni papir  
Aloe Vera  
2 x 60 komada  
kn 9,08 / 100 kom

**SANITAR**  
sredstvo za čišćenje  
kupaonice  
Original  
ili Forest Fresh  
750 ml  
prije 12,90 kn  
ili osvježivač  
WC školjke  
62 ml,  
više vrsta  
prije 15,90 kn  
kn od 13,20 / 1 L



9,90 kn  
kom 9,90 kn  
**AKCIJA**

20%  
**AKCIJA**

20%  
popusta  
na sve ARF  
proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20%  
**AKCIJA**

20% popusta  
na MÜLLER  
baterije.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.





# MULTIMEDIJA



**50%**

**AKCIJA**

50% popusta na sve PC IGRICE za računalo.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

XBOX ONE S 1 TB KONZOLOM, BUNDLE + 4 igrice: PES 2019, DESTINY 2, CALL OF DUTY INFINITE WARFARE, PILLARS OF THE EARTH



kom ~~2299,90~~ kn  
**2299,90**  
**PONUDA**

**SPEEDLINK**



~~99,90~~ kn  
kom ~~69,90~~ kn  
**69,90**  
**30% uštede**

**TIPKOVNICA FERUS**  
UK / HR Layout, gaming, crne boje

**Bluetooth media-tech**

**OPREMA ZA MOBILTEL**  
slušalice s mikrofonom, Bluetooth TWS, u bijeloj ili crnoj boji



kom ~~159,90~~ kn  
**159,90**  
**PONUDA**

## Premium fotografije s 20% popusta\*



**cewe**

Kód kupona: **PREMIUM20**

**foto-mueller.hr**

\* za više od 100 komada  
Rok: do 01.05.2019.

# PAPIRNICA

**Pentel**

**KEMIJSKA OLOVKA BK437**  
u crnoj, plavoj ili crvenoj boji, više vrsta



~~6,90~~ kn  
kom ~~4,90~~ kn  
**4,90**  
**28% uštede**



~~17,90~~ kn  
kom ~~13,90~~ kn  
**13,90**  
**22% uštede**

**BILJEŽNICA DIN A4**  
80 listova, tvrdi uvez, na crte

**DURABLE**

**KOŠULJICE ZA DOKUMENTE DIN A4**  
prozirne 40 kom  
kn 0,49 / 1 kom



~~23,90~~ kn  
kom ~~19,90~~ kn  
**19,90**  
**16% uštede**

**EBERHARD FABER**



~~39,90~~ kn  
kom ~~29,90~~ kn  
**29,90**  
**25% uštede**

**KREDE ZA ULICU**  
50 kom u kanti  
kn 0,59 / 1 kom



**STABILO**



~~119,90~~ kn  
kom ~~79,90~~ kn  
**79,90**  
**33% uštede**

**MARKER Boss**  
15 kom u etuii  
kn 5,32 / 1 kom

**EBERHARD FABER**

**FLOMASTERI SA ŠLJOKICAMA**  
8-dij. pakiranje, tanak vrh  
kn 4,48 / 1 kom



~~49,90~~ kn  
kom ~~35,90~~ kn  
**35,90**  
**28% uštede**



~~49,90~~ kn  
kom ~~39,90~~ kn  
**39,90**  
**20% uštede**

**NOTES COLOR NOTE**  
dimenzije: 19,1 x 12,6 cm

**Ponuda vrijedi od 25.04.2019. do 01.05.2019.**

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Upisnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr).



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr)